12/4/2021 Correo: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO EN PROCESO 2019-628

ROSA LUZ FIALLO F. <rlff18@hotmail.com>
Vie 11/12/2020 8:52
Para: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira

<j01pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (837 KB)
liquidacion de crédito en proceso 2019-628.pdf;

Adjunto memorial anunciado y solicito confirmar su recepcién.
ATTE:

ROSA LUZ FIALLO FERNANDEZ
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ROSA LUZ FIALLO FERNANDEZ
ABOGADA TITULADA

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI
POSTGRADO EN DERECHO COMERCIAL

UNIVERSIDADES PONTIFICIA BOLIVARIANA Y SAN BUENAVENTURA

SENOR

JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE

PALMIRA
E. 5. D

REF: radicacion: # 2019/628.

Proceso Ejecutivo Hipotecario de Minima Cuantia.
Demandante: Rene Alexander Mateus Ledn.
Demandada: Francy Isabel Toro Gonzalez.

ROSA LUZ FIALLO FERNANDEZ, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la
Cédula de Ciudadania # 31.883.104 de Cali, abogada titulada y en ejercicio con
Tarjeta Profesional # 43428 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi
calidad de apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia,
con todo respeto por medio de este memorial presento liquidacion del crédito
adeudado por la parte demandada, teniendo en cuenta para ello que se aplicara el
interés de mora equivalente a una y media veces del interés bancario corriente para

cada mes.
LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital:

INTERESES DE MORA ANO 2018:
Del 29 al 31 de Agosto al 2.49%:
Septiembre al 2.47%:

Octubre al 2.44%:

Noviembre al 2.43%:

Diciembre al 2.41%:

INTERESES DE MORA ANO 2019:
Enero al 2.38%:

Febrero al 2.46%:

Marzo al 2.41%:

Abril al 2.41%:

Mayo al 2.41%:

Junio al 2.40%:

Cra. 42 No. 11-33 Of. 505 Edificio Ulpiano Lloreda
Tel.:889 13 98
CALI - COLOMBIA

$4.207.628.00

10.476.00
103.928.00
102.666.00
102.245.00
101.403.00

100.141.00
103.507.00
101.403.00
101.403.00
101.403.00
100.983.00



ROSA LUZ FIALLO FERNANDEZ
ABOGADA TITULADA

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI

POSTGRADO EN DERECHO COMERCIAL
UNIVERSIDADES PONTIFICIA BOLIVARIANA Y SAN BUENAVENTURA

Julio al 2.40%: 100.983.00
Agosto al 2.41%: 101.403.00
Septiembre al 2.41%: 101.403.00
Octubre al 2.38%: 100.141.00
Noviembre al 2.37%: 99.720.00
Diciembre al 2.35%: 98.879.00
INTERESES DE MORA ANO 2020:

Enero al 2.34%: 98.458.00
Febrero al 2.37%: 99.720.00
Marzo al 2.35%: 98.879.00
Abril al 2.32%: 97.617.00
Mayo al 2.26%: 95.092.00
Junio al 2.26%: 95.092.00
Julio al 2.26%: 95.092.00
Agosto al 2.28%: 95.933.00
Septiembre al 2.28%: 95.933.00
Octubre al 2.25%: 94.671.00
Noviembre al 2.22%: 93.409.00
Diciembre al 2.17%: 91.305.00
TOTAL LIQUIDACION: $6.990.920.00

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Fundamento este memorial en lo preceptuado por el Art. 446 del C. G. P.; Art. 884 del
C. De Co. Modificado por la Ley 510 de 1999 Art. 111; y en todas las demas normas
que le sean aplicables y concordantes.

Del Senor Juez, ATTE:

A P e

ROSA LUZ FIALLO FERNANDEZ
C. C. #31.883.104 de Cali
T. P. # 43428 del Consejo Superior de la Judicatura

Cra. 42 No. 11-33 Of. 505 Edificio Ulpiano Lloreda
Tel.: 88913 98
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